TATA CARA PEMUNGUTAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN 2022

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.1 LD 2022 / NO.1, 26 HAL
PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 1 TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA
PEMUNGUTAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN

## **ABSTRAK**

- Dalam rangka untuk optimalisasi pendapatan asli Daerah dan untuk memberikan kepastian hukum dan tertib administrasi dalam pemungutan pajak Daerah di Kabupaten Lebak.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : Undang-Undang Nomor 19 Tahun 1997; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 135 Tahun 2000; Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2016; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 6 Tahun 2010.
- Peraturan Bupati ini sebagai pedoman dalam pemungutan pajak Daerah di kabupaten Lebak untuk optimalisasi pendapatan asli Daerah dan untuk memberikan kepastian hukum dan tertib administrasi dalam pemungutan pajak bumi dan bangunan perdesaan dan perkotaan di Kabupaten Lebak.

CATATAN : - Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 4 Januari 2022.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai dengan ada peraturan perundangan yang mengubah atau mencabutnya.

\_